
                                    

 

 

1/4 

 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo 

(dále jen „dodatek“) 

 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

 

Objednatel:   Město Ivančice 

Se sídlem:   Palackého náměstí 196/6; 664 91 Ivančice 

Zastoupený:   Milan Buček, starosta města 

IČ:    00281859 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   125911/0100 

na straně jedné (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:   WAREX spol. s r.o. 

Se sídlem:   Na Radosti 184/59, 155 21 Praha 5 - Zličín 

Zastoupený:   Ing. Ondřej Salaba, výkonný ředitel 

IČ:    18628419 

DIČ:    CZ18628419 

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2845 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s. Praha 

Číslo účtu:   271592132/0300 

Plátce DPH:   ANO 

na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“) 

 
 

 
 Č l á n e k  I  

P R E A M B U L E  

Smluvní strany spolu uzavřely dne 28.6.2024 smlouvu o dílo na akci: Přístavba modulární MŠ ul. Na Úvoze, Ivančice (dále 
také „Smlouva o dílo“). Smlouva o dílo byla následně změněna dodatkem č. 1 uzavřeným dne 10. 7. 2024, dodatkem č. 2. 
uzavřeným dne 19. 9. 2024, a dodatkem č. 3 uzavřeným dne 26. 9. 2024. 



                                    

 

 

2/4 

Z důvodu změn a okolností, které nastaly při realizaci díla, se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy o dílo ve znění 
uvedených dodatků, konkrétně změně týkající se vzniklých víceprací / méněprací. Při realizaci díla byly zjištěny skutečnosti, 
které nebyly v době podpisu smlouvy známé, Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla. Během 
realizace díla bylo zjištěno, že práce uvedené v soupisu prací pod položkou 83 z listu SO 03 D.SO03.1 Pol (Stavební část) - 
Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm v hodnotě 17 255,13 Kč není třeba provést, a proto 
provedeny nebyly.  Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 4, jehož nedílnou součástí je příloha č. 1 
Soupis víceprací/méněprací.  Tato změna dle § 222 odst. 4, zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek neumožňuje 
podstatnou změnu ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

 
 
 

Č l á n e k  I I .  

Z M Ě N Y  S M L O U V Y  O  D Í L O  
 
 

S ohledem na výše uvedené se mění ustanovení článku VII. odst. 1 Smlouvy o dílo ve znění uvedených dodatků týkající se 
ceny díla, a to takto: 

 

Smluvní cena: 

- Cena celkem bez DPH   16 383 533,38 Kč 

- DPH    3 440 542,10 Kč 

- Cena celkem včetně DPH  19 824 076,48 Kč 

 

 

 

 

Nová cena 

- Cena celkem bez DPH 16 366 278,25 Kč 

- DPH 3 436 918,43 Kč 

- Cena celkem včetně DPH  19 803 196,68 Kč 

 

  
 

Č l á n e k  I I I .  

Z Á V Ě R E Č N Á  U S T A N O V E N Í   
 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. 

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento 
dodatek prostřednictvím informačního systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto 
povinnost splní objednatel. 

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku v informačním systému veřejné správy – Registru 
smluv. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.  
 

D O L O Ž K A  dle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů 

Schváleno usnesením Rady města Ivančice č. RM/2025/10/271 na schůzi konané dne 9. 4. 2025. 



                                    

 

 

3/4 

 
Přílohy:  Příloha č. 1_Soupis víceprací/méněprací 
 
 

V Ivančicích dne viz el. podpis V Praze dne viz. el. podpis 

Za objednatele: 

 
....................................................................... 

Město Ivančice 

 

Milan Buček 

Starosta města 

Za zhotovitele: 

 
....................................................................... 

WAREX spol. s r.o. 

 

Ing. Ondřej Salaba 

Výkonný ředitel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                    

 

 

4/4 

Položkový soupis prací a dodávek    

S: Spa23/01 PŘÍSTAVBA MODULÁRNÍ MŠ UL. NA ÚVOZE, IVANČICE    

O: SO 03 Přístavba MŠ    

R: D.SO03.1 Stavební část    

          

          

          
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější       -17 255,13       

83 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 62,29290 -
277,00 

-17 255,13   801-1 RTS 23/ I 

  
s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při 
úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin 

   

  
14,52*2,55+2,55*1,0+1,3*1,47*4+2,55*1,64+2,55*1,47+1,32*1,47+2,55*2,04 

 
62,29290 

     

 


		2025-04-10T08:59:22+0200
	Milan Buček


		2025-04-10T11:55:32+0200
	p.p. Ondřej Salaba




